

# Årsredovisning för **BTK invest AB**

556910-0414

Räkenskapsåret

**2022-01-01 - 2022-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

## **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-19. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

## **Elektroniskt underskriven av**

Björn Karlsson  
Styrelseledamot

2023-06-27

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för BTK invest AB, 556910-0414, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultation inom VVS-installationer.

Bolagets omsättning har minskat med mer än 30% under räkenskapsåret. Minskningen beror på minskad ordergång.

### Flerårsöversikt

	2022	2021
Nettoomsättning	133 862	975 354
Resultat efter finansiella poster	-36 190	-44 612
Soliditet %	36,1	63,2

### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % -aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	71 287	-44 612
Balanseras i ny räkning		-44 612	44 612
Årets resultat			-36 190
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>26 675</b>	<b>-36 190</b>

### Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	26 675
Årets resultat	-36 190
<b>Summa</b>	<b>-9 515</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	-9 515
<b>Summa</b>	<b>-9 515</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		133 862	975 354
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>133 862</b>	<b>975 354</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-93 234	-818 430
Övriga externa kostnader		-62 287	-159 472
Personalkostnader	2	-94 600	-105 316
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		0	-15 243
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-250 121</b>	<b>-1 098 461</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-116 259</b>	<b>-123 107</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från andelar i koncernföretag		80 000	33 500
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		0	45 000
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		70	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1	-5
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>80 069</b>	<b>78 495</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-36 190</b>	<b>-44 612</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-36 190</b>	<b>-44 612</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-36 190</b>	<b>-44 612</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	1	0
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>1</b>	<b>0</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>1</b>	<b>0</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		7 335	0
Övriga fordringar		59 737	72 250
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>67 072</b>	<b>72 250</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		45 041	49 066
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>45 041</b>	<b>49 066</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>112 113</b>	<b>121 316</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>112 114</b>	<b>121 316</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		26 675	71 287
Årets resultat		-36 190	-44 612
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>-9 515</b>	<b>26 675</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>40 485</b>	<b>76 675</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		1 663	1 520
Övriga skulder		57 021	30 136
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		12 945	12 985
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>71 629</b>	<b>44 641</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>112 114</b>	<b>121 316</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Materiella anläggningstillgångar

	År
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	92 674	92 674
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>92 674</b>	<b>92 674</b>
Ingående avskrivningar	-92 674	-77 431
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar		-15 243
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-92 674</b>	<b>-92 674</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

### Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	0
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp	1	0
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>1</b>	<b>0</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>1</b>	<b>0</b>

## Underskrifter

Karlstad

*Björn Karlsson*  
Björn Karlsson  
Styrelseledamot

2023-06-19

Datum